科视创背光源型号大全
产品名称 科视创背光源型号大全
公司名称 深圳市科视创科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:CSN
型号:CBL-D150*120
公司地址 深圳市龙华新区龙华办事处油松路天汇大厦C栋
705
联系电话 15802683873 13302930490
产品详情
科视创 背光源型号大全的详细信息
  品牌：CSN 型号：CBL-D150*120 控制原理：其他 加工定制：是 用途：工业照明 量程：100-1000
精确度：null 规格尺寸：50-1000mm 输出电压：24V
型号  参数
 CBL-D34*34  外形尺寸53*43*5mm，发光区34*34mm，24V供
电
 CBL-D50*50  外形尺寸68*58*15mm，发光区50*50mm，24V供
电
 CBL-D90*60  外形尺寸101*86*21mm，发光区90*60mm，24V
供电
 CBL-D120*90  外形尺寸131*116*21mm，发光区120*090mm，24
V供电
 CBL-D150*120  外形尺寸161*146*21mm，发光区150*120mm，24
V供电
 CBL-D210*180  外形尺寸221*206*21mm，发光区210*180mm，24
V供电
 CBL-D180*150  外形尺寸191*176*21mm，发光区180*150mm，24
V供电
 CBL-D220*150  外形尺寸230*180*21mm，发光区220*150mm，24
V供电
 CBL-D330*150  外形尺寸340*180*21mm，发光区330*150mm，24
V供电
 CBL-D440*150  外形尺寸480*190*21mm，发光区440*150mm，24
V供电
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)